2017, e visando possibilitar despesas inerentes às atividades da 
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, Secretaria Municipal 
de Cultura, Prefeitura Regional Lapa e do Fundo Municipal de 
Saúde,

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto crédito adicional de R$ 1.722.039,89 

(um milhão e setecentos e vinte e dois mil e trinta e nove reais 
e oitenta e nove centavos), suplementar às seguintes dotações 
do orçamento vigente:
 CODIGO  NOME  VALOR
19.10.27.812.3017.1896  Ampliação, Reforma e Requalificação de Clube da

Comunidade (CDC)
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  1.185.085,74

[...]

Serviços de Locação de Veículos Eireli EPP, inscrita no CNPJ nº 
14.276.029/0001-05, nos autos nº 6064.2017/0000700-4 (an-
tigo 2015-0.240.533-0), por meio de Seguro Garantia, apólice 
emitida pela seguradora J. Malucelli Seguradora S/A, inscrita 
no CNPJ/MF nº 84.948.157/0001-33, no valor de R$ 68.946,00 
(sessenta e oito mil novecentos e quarenta e seis reais), com 
vigência de 22/06/2018 a 22/09/2019.

COORDENADORIA DE SEGURANÇA ALIMENTAR 
E NUTRICIONAL

DESPACHOS DO COORDENADOR
6064.2018/0001028-7
Supervisão de Feiras Livres/Olga Tamashiro - Solicitação 

de adequação da metragem da matricula 033.350-02-7 do fei-